РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 31 марта 2010 года № 13
г. Снежинск

Челябинской области

O создании комиссии

В связи с внесением изменений и дополнений в федеральное законодательство, в целях подготовки проекта нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Снежинск», учитывая обращение администрации города Снежинска от 19.03.2010 г. № Д-01-15/0539, Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Для подготовки проекта нормативного правового акта Собрания депутатов города Снежинска о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Снежинск» создать комиссию в следующем составе:

1) Карпов Олег Павлович – председатель комиссии, заместитель главы городского округа, председатель постоянной комиссии по организационным и правовым вопросам Собрания депутатов города Снежинска;

2) Головин Алексей Валерьевич – депутат Собрания депутатов;

3) Савельева Надежда Евгеньевна – депутат Собрания депутатов;

4) Сычев Андрей Михайлович - депутат Собрания депутатов;

5) Воронов Андрей Алексеевич – начальник правового управления администрации города Снежинска;

6) Куклев Сергей Александрович – начальник отдела кадров администрации города Снежинска;

7) Неволина Алена Михайловна – начальник организационно-юридического отдела Собрания депутатов города Снежинска;

8) Поздняков Юрий Анатольевич – заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Снежинска;

9) представитель прокуратуры ЗАТО г. Снежинск (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 11.05.2010 г. разработать и представить в постоянную комиссию по организационным и правовым вопросам Собрания депутатов города Снежинска проект нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Снежинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов